
page 1 / 3

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE - PROCÉDURE ADAPTÉE

DATE D'ÉMISSION : 30/04/2025 - 10:22 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : Ville de beausoleil
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 21060012800016
 
Ville : Beausoleil
 
Code Postal : 06240
 
Groupement de commandes : Oui Nom du coordinateur du groupement :Commune de Beausoleil
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
 
Identifiant interne de la consultation : 2025015-01/03
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Commande publique de Beausoleil
 
Adresse mail du contact : Marche-public@villedebeausoleil.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 497114600
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Cf Règlement de Consultation
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Cf Règlement de Consultation
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Cf Règlement de Consultation

https://www.marches-securises.fr


page 2 / 3

 
Technique d'achat :Accord-cadre
 
Date et heure limite de réception des plis : 20 mai 2025 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : Fleuristes
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : LIVRAISON ET FOURNITURE DE BOUQUETS, DE GERBES FUNERAIRES ET POUR
COMMEMORATIONS, DE FLEURS COUPEES ET D'ELEMENTS DECORATIFS POUR LA COMMUNE ET LE
CCAS DE BEAUSOLEIL
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 03121210
 
Type de marché : Fournitures
 
Description succincte du marché : Le présent accord-cadre porte sur la livraison et la fourniture de bouquets, de
gerbes funéraires et pour commémorations, de fleurs coupées, d'éléments décoratifs pour la commune et le
CCAS de Beausoleil.
 
Lieu principal d'exécution du marché : Beausoleil
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Oui
 
Section 5 : Lots
 
Description du lot : Lot 1 : Livraison et fourniture de bouquets
 
Code CPV principal : 03121210
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Beausoleil
 
Description du lot : Lot 2 : Livraison et fourniture de gerbes funéraires et pour commémorations
 
Code CPV principal : 03121210
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Beausoleil
 
Description du lot : Lot 3 : Livraison et Fourniture de fleurs coupées, d'éléments décoratifs
 



page 3 / 3

Code CPV principal : 03121200
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Beausoleil
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Non
 
Autres informations complémentaires : Les montants minimum et maximum annuels sont les suivants :
Lot 1 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel de 8 000 euro(s) HT
Lot 2 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel de 10 000 euro(s) HT
Lot 3 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel de 12 000 euro(s) HT
L'accord-cadre, afférent à chaque lot, prend effet à compter de sa notification pour une durée d'une (1) année.
Toutefois, l'accord-cadre afférent à chaque lot, pourra être renouvelé expressément trois (3) fois (pour une
période d'une année) sans que la durée totale de celui-ci ne puisse excéder quatre (4) années.
La possibilité de négocier est prévue par le Pouvoir Adjudicateur.
 
Date d'envoi du présent avis : 30/04/2025
 
Mots clés: Végétaux

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4201430

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

Le Moniteur.fr   Publication intégrale

Département : 06 - Alpes Maritimes
Rappel 1: 83 - Var
Rappel 2: 13 - Bouches du Rhône
Rappel 3: 04 - Alpes de Haute Provence

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
Ville de beausoleil
Ville de beausoleil 27 boulevard de la république
06240 - Beausoleil

Adresse d'expédition :
Ville de beausoleil
Ville de beausoleil 27 boulevard de la république
06240 - Beausoleil


